

Kłobuck, dn. 21 kwiecień 2010 r.

IR.III. 3432-04/10

**Wykonawcy w postępowaniu  
IR.III. 3432-04/10**

dotyczy postępowania przetargowego pn.: „Termomodernizacja Zespołu Szkół w Waleńczowie”.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający podaje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

- Pytanie 1.** Brak w przedmiarze pozycji dotyczących naczynia zbiorczego do układu otwartego oraz pompy obiegowej ALPHA+25-60 180 230V. Czy należy dodać pozycje?
- Odpowiedź:** W kosztorysie ofertowym nie należy uwzględniać naczynia zbiorczego, ani pompy obiegowej.
- Pytanie 2.** W projekcie instalacji c.o. występuje niezgodność dot. ilości grzejników do zamontowania na obiekcie. Z rzutów wynika, że jest ich 16 szt. natomiast wg rozwinięcia oraz przedmiaru jest ich 9. Proszę o podanie właściwej ilości grzejników.
- Odpowiedź:** Do oferty należy uwzględnić 16 szt grzejników zgodnie z rysunkami rzutów kondygnacji.
- Pytanie 3.** Brak w przedmiarze pozycji dotyczących wyposażenia kotłowni w podręczny sprzęt gaśniczy: gaśnicę proszkową, koc gaśniczy. Czy należy dodać pozycję?
- Odpowiedź:** Wyposażenie kotłowni w środki ochrony p.poż. należ do właściciela istniejącej kotłowni, wobec powyższego nie należy uwzględniać ich w kosztorysie ofertowym.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca, terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

z up. STAROSTY  
Piotr Wład  
Naczelnik Wydziału  
Inwestycji i Rozwoju